ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 18 年 6 月 23 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役 社 長     三 木  茂

（コード番号：３８０７）

問い合わせ先：

取締役総務経理部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

新規上場に伴う公募新株式発行及び株式売出しによる

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 18 年 6 月 8 日付で、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせい

たします。

記

１．主要株主の名称等

氏 名 三 木 茂 （当社代表取締役社長）

２．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式

総数）に対する割合

（１）当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）

    異動前 3,226 個 （3,226 株） （株主順位第 3位）

    異動後 2,926 個 （2,926 株） （株主順位第 3位）

（２）議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

    異動前 11.29％ （11.29%）

    異動後 8.98％ （8.98％）

３．異動年月日   平成 18 年 6 月 8日

４．異動日（平成 18 年 6 月 8日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額

    議決権総数 32,576 個

    発行済株式総数 32,576 株

    資本の額 703,724,000 円

５．異動の理由等

当社株式は平成 18 年 6 月 8日付けで株式会社大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット「ヘ

ラクレス」市場に上場いたしましたが、当該新規上場に伴う公募新株式発行及び株式売出しの結

果、主要株主であった三木茂氏の所有株式数が減少したことによるものであります。

以上